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Образец број 7А 

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Центар Жупа, на седницата одржана на ден 23.11.2016 година, во состав Претседател 

Еран Зубер, членовите  Шаин Шаќир, Неџип Илјас и Мухарем Имероски и зам.членот Реџеп Елмас, го донесе 

следното  

SK’nin 37. Maddesi’nin 2. Fıkrası’nın 1. Bendi ve 38. Madde’ye istinaden, Merkez Jupa Belediye Seçim 

Komisyonu Tarafından, Başkan Eran Züber ve üyeler Şain Şakir, Necip İlyas ve Muharem İmeroski‘ve yardımcı üye 

Recep Elmas , in Katılımıyla 23.11..2016  Tarihinde Düzenlenen  Mecliste Aşağıdaki Karara Varılmıştır:  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0562/1 ГОЛЕМ ПАПРАДНИК 

BÜYÜK PAPRADNİK-0562/1 NUMARALI SEÇİM YERİNE YÖNELİK SEÇİM 

HEYETİNİN OLUŞTURULMASI KARARININ DEĞİŞTİRİLMESİ VE DOLDURULMASI 

                                            KARARI 

На местото на  членот на избирачкиот одбор Елсадин Алимоски на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини :по предлог на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ, се именува / 

избира лицето :Семир Асаноски, Центар Жупа 

своерачен потпис на новоименуваниот  / 

член   ______________________________________________________ 

 

Aşağıdaki hususlardan dolayı Seçim Heyeti’ndeki görevi tamamlanmış olan Seçim Heyeti   Üyei   yerine 

Elsadiın Alimoski   VMRO DPMNE siyasi partisinin  teklifi üzere,  Merkez Jupa  köyünden Semir Asanoski şahızı   

seçilmiştir 

 

Yeni seçilen  Üye vekilin imzası   
______________________________________________________ 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговотo донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Центар Жупа и на огласната табла на општината 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија 



                                                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА Ц.ЖУПА                               Бр. / No.  5                                  
   02.12.2016 год./yılı                     MERKEZ JUPA BELEDİYESİ’NİN RESMİ SESLENİMİ                         Стр./ Syf. 3                         

 
İşbu Karar, alındığı gün itibarıyle yürürlüğe girer. Merkez Jupa Belediyesi resmi sesleniminde  ve belediye 

ilan  panosunda yayınlanacaktır.  

İşbu Karar’ın bir örneği Devlet Seçim komisyonu’na takdim edilir.  

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 

до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

HUKUKİ SÜREÇ: Seçim Kararnamesi’nin 18. Maddesi’nin 3. Fıkrası’na istinaden belirlenmiş / seçilmiş olan 

kişi, Belediye Seçim Komisyonu tarafından seçilmiş / belirlenmiş olan durumu kabul 

etmediğine dair taahhütname hazırlayıp, kabul edildiği günden başlayarak en geç 48 saat 

içerisinde Belediye Seçim Komisyonu’na sunar.  

   Taahhütnamenin posta aracılığıyla gönderilmesine izin verilmez. 

   Belediye Seçim Komisyonu’nun Kararı kesindir.  

Бр-no 10-62/2016 

Во Центар Жупа- Merkez Jupa `da         

                23.11.2016 г 

  

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

 
                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

BELEDiYE SEÇİM KOMiSYONU 

BAŞKANI 

   

М.П./MÜHÜR  ЕРАН ЗУБЕР-ERAN ZÜBER 

   

  ______________________________________ 

   

                                                                   ЧЛЕНОВИ- ÜYELER 

1. ШАИН ШАЌИР-ŞAİN ŞAKİR 
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2. НЕЏИП ИЛЈАС-NECİP İLYAS 

3. МУХАРЕМ ИМЕРОСКИ-MUHAREM İMEROSKİ 

4.РЕЏЕП ЕЛМАС-RECEP ELMAS,  

Изготвил-Hazırlamiş                                                                                 

Мевмед Муратоски-  Mevmed Muratoski , секретар на ОИК- BSK sekreteri                                                                                                                        

Достави-Gönderiımiş, Aрхива, Членови на ИО, и ДИК  -   Arşivıine, üyelere, ve DSK     

Образец број 7А 

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Центар Жупа, на седницата одржана на ден 25.11.2016 година, во состав Претседател 

Еран Зубер, членовите  Шаин Шаќир, Неџип Илјас и Мухарем Имероски и зам.членот Реџеп Елмас, го донесе 

следното 

SK’nin 37. Maddesi’nin 2. Fıkrası’nın 1. Bendi ve 38. Madde’ye istinaden, Merkez Jupa Belediye Seçim 

Komisyonu Tarafından, Başkan Eran Züber ve üyeler  Şain Şakir, Necip İlyas ve Muharem İmeroski‘ve yardımcı üye 

Recep Elmas , in Katılımıyla 25.11..2016  Tarihinde Düzenlenen  Mecliste Aşağıdaki Karara Varılmıştır:  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0570 ЕЛЕВЦИ 

ELESSA-0570 NUMARALI SEÇİM YERİNE YÖNELİK SEÇİM HEYETİNİN 

OLUŞTURULMASI KARARININ DEĞİŞTİRİLMESİ VE DOLDURULMASI 

                                            KARARI 

На местото  на заменик претседателот избирачкиот одбор Нахида Бекироска  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини :семејни причини  се избира Розе Клечкароска : 

вработена во ООУ Свети Климент Охридски село Драслајца 

своерачен потпис на новоименуваниот  /  

заменик   претседател  ______________________________________________________ 
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Ailevi sorunlarından dolayı Seçim Heyeti’ndeki görevi tamamlanmış olan Seçim Heyeti   Başkan yardımcısı 

Naida Bekiroska yerine  Draslayca köyündeki Sveti Kliment Ohridski  Belediye ilkokulunda, çalışan Roze 

Kleçkaroska şahızı   seçilmiştir 

Yeni seçilen  başkan vekilin imzası   
______________________________________________________ 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговотo донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Центар Жупа и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

İşbu Karar, alındığı gün itibarıyle yürürlüğe girer. Merkez Jupa Belediyesi resmi sesleniminde  ve belediye 

ilan  panosunda yayınlanacaktır.  

İşbu Karar’ın bir örneği Devlet Seçim komisyonu’na takdim edilir.  

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 

до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

HUKUKİ SÜREÇ: Seçim Kararnamesi’nin 18. Maddesi’nin 3. Fıkrası’na istinaden belirlenmiş / seçilmiş olan 

kişi, Belediye Seçim Komisyonu tarafından seçilmiş / belirlenmiş olan durumu kabul 

etmediğine dair taahhütname hazırlayıp, kabul edildiği günden başlayarak en geç 48 saat 

içerisinde Belediye Seçim Komisyonu’na sunar.  

   Taahhütnamenin posta aracılığıyla gönderilmesine izin verilmez. 

   Belediye Seçim Komisyonu’nun Kararı kesindir 

Бр-no.10-67/2016   

Во Центар Жупа- Merkez Jupa `da   

25.11.2016 г 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

 
 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

BELEDiYE SEÇİM KOMiSYONU 

BAŞKANI 
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М.П./MÜHÜR  ЕРАН ЗУБЕР-ERAN ZÜBER 

   

  ______________________________________ 

   

 

ЧЛЕНОВИ- ÜYELER 

1. ШАИН ШАЌИР-ŞAİN ŞAKİR 

2. НЕЏИП ИЛЈАС-NECİP İLYAS 

3. МУХАРЕМ ИМЕРОСКИ-MUHAREM İMEROSKİ 

4.РЕЏЕП ЕЛМАС-RECEP ELMAS,  

Изготвил-Hazırlamiş                                                                                 

Мевмед Муратоски-  Mevmed Muratoski , секретар на ОИК- BSK sekreteri                                                                                                                        

Достави-Gönderiımiş, Aрхива, Членови на ИО, и ДИК  -   Arşivıine, üyelere, ve DSK 

Образец број 7А 

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Центар Жупа, на седницата одржана на ден 29.11.2016 година, во состав Претседател 

Еран Зубер, членовите  Шаин Шаќир, Неџип Илјас и Мухарем Имероски и зам.членот Реџеп Елмас, го донесе 

следното  

SK’nin 37. Maddesi’nin 2. Fıkrası’nın 1. Bendi ve 38. Madde’ye istinaden, Merkez Jupa Belediye Seçim 

Komisyonu Tarafından, Başkan Eran Züber ve üyeler  Şain Şakir, Necip İlyas ve Muharem İmeroski ve yardımcı üye 

Recep Elmas , in Katılımıyla 29.11..2016  Tarihinde Düzenlenen  Mecliste Aşağıdaki Karara Varılmıştır:  
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                                                                          Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0567 ПРАЛЕНИК 

PRALENİK-0567 NUMARALI SEÇİM YERİNE YÖNELİK SEÇİM HEYETİNİN 

OLUŞTURULMASI KARARININ DEĞİŞTİRİLMESİ VE DOLDURULMASI 

                                            KARARI 

              На местото на  членот на избирачкиот одбор Хaмuт Туркоглу на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини : по прделог на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ, се именува / 

избира лицето :Нуредин Скендероски. 

своерачен потпис на новоименуваниот 

/новоизбраниот претседател  заменик/ член   ______________________________________________________ 

 

Aşağıdaki hususlardan dolayı Seçim Heyeti’ndeki görevi tamamlanmış olan Seçim Heyeti   Üyesi Hamit 

Türkoglu yerine VMRO DPMNE siyasi partisinin  teklifi üzere,   Nuredin Skenderoski  şahızı   seçilmiştir 

Yeni seçilen  Üyenin imzası   
______________________________________________________ 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговотo донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Центар Жупа и на огласната табла на општината. 

               Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

İşbu Karar, alındığı gün itibarıyle yürürlüğe girer. Merkez Jupa Belediyesi resmi sesleniminde  ve belediye ilan  

panosunda yayınlanacaktır.  

İşbu Karar’ın bir örneği Devlet Seçim komisyonu’na takdim edilir.  

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното /  

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 

до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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HUKUKİ SÜREÇ: Seçim Kararnamesi’nin 18. Maddesi’nin 3. Fıkrası’na istinaden belirlenmiş / seçilmiş olan 

kişi, Belediye Seçim Komisyonu tarafından seçilmiş / belirlenmiş olan durumu kabul 

etmediğine dair taahhütname hazırlayıp, kabul edildiği günden başlayarak en geç 48 saat 

içerisinde Belediye Seçim Komisyonu’na sunar.  

   Taahhütnamenin posta aracılığıyla gönderilmesine izin verilmez. 

   Belediye Seçim Komisyonu’nun Kararı kesindir.  

Бр-no.10-75/2016   

Во Центар Жупа- Merkez Jupa `da   

29.11.2016 г 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

 
 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

BELEDiYE SEÇİM KOMiSYONU 

BAŞKANI 

   

М.П./MÜHÜR  ЕРАН ЗУБЕР-ERAN ZÜBER 

   

  ______________________________________ 

   

ЧЛЕНОВИ- ÜYELER 

1. ШАИН ШАЌИР-ŞAİN ŞAKİR 

2. НЕЏИП ИЛЈАС-NECİP İLYAS 

3. МУХАРЕМ ИМЕРОСКИ-MUHAREM İMEROSKİ 

4.РЕЏЕП ЕЛМАС-RECEP ELMAS,  

Изготвил-Hazırlamiş                                                                                 

Мевмед Муратоски-  Mevmed Muratoski , секретар на ОИК- BSK sekreteri                                                                                                                        

Достави-Gönderiımiş, Aрхива, Членови на ИО, и ДИК  -   Arşivıine, üyelere, ve DSK     
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Образец број 7А 

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 

                                                                                                                                                       

 

      Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија Центар Жупа, на седницата одржана на ден 29.11.2016 година, во состав 

Претседател Еран Зубер, членовите  Шаин Шаќир, Неџип Илјас и Мухарем Имероски и зам.членот Реџеп 

Илјас, го донесе следното  

SK’nin 37. Maddesi’nin 2. Fıkrası’nın 1. Bendi ve 38. Madde’ye istinaden, Merkez Jupa Belediye Seçim 

Komisyonu Tarafından, Başkan Eran Züber ve üyeler  Şain Şakir, Necip İlyas ve Muharem İmeroski ve yardımcı üye 

Recep Elmas , in Katılımıyla 29.11.2016  Tarihinde Düzenlenen  Mecliste Aşağıdaki Karara Varılmıştır 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0566 БРЕШТАНИ 

BREŞTANİK-0566 NUMARALI SEÇİM YERİNE YÖNELİK SEÇİM HEYETİNİN 

OLUŞTURULMASI KARARININ DEĞİŞTİRİLMESİ VE DOLDURULMASI 

                                            KARARI 

 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Башким Османоски на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : по прeдлог на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ , се 

именува / избира лицето Дурмиш Ризван. 

своерачен потпис на новоименуваниот / 

/член   ______________________________________________________ 

 

 

Aşağıdaki hususlardan dolayı Seçim Heyeti’ndeki görevi tamamlanmış olan Seçim Heyeti   Üye vekili  Başkim 

Osmanoski yerine VMRO DPMNE siyasi partisinin  teklifi üzere,   Durmiş Rizvan  şahızı   seçilmiştir 
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Yeni seçilen  Üye vekilin imzası   ______________________________________________________ 

 

 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговотo донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Центар Жупа и на огласната табла на општината. 

 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

İşbu Karar, alındığı gün itibarıyle yürürlüğe girer. Merkez Jupa Belediyesi resmi sesleniminde  ve belediye 

ilan  panosunda yayınlanacaktır.  

İşbu Karar’ın bir örneği Devlet Seçim komisyonu’na takdim edilir.  

 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 

до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

HUKUKİ SÜREÇ: Seçim Kararnamesi’nin 18. Maddesi’nin 3. Fıkrası’na istinaden belirlenmiş / seçilmiş olan 

kişi, Belediye Seçim Komisyonu tarafından seçilmiş / belirlenmiş olan durumu kabul 

etmediğine dair taahhütname hazırlayıp, kabul edildiği günden başlayarak en geç 48 saat 

içerisinde Belediye Seçim Komisyonu’na sunar.  

   Taahhütnamenin posta aracılığıyla gönderilmesine izin verilmez. 

   Belediye Seçim Komisyonu’nun Kararı kesindir.  
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Бр-nо 10-74/2016 

Во Центар Жупа- Merkez Jupa `da   

29.11.2016 г 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

 
 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

BELEDiYE SEÇİM KOMiSYONU 

BAŞKANI 

   

М.П./MÜHÜR  ЕРАН ЗУБЕР-ERAN ZÜBER 

   

  ______________________________________ 

   

ЧЛЕНОВИ- ÜYELER 

1. ШАИН ШАЌИР-ŞAİN ŞAKİR 

2. НЕЏИП ИЛЈАС-NECİP İLYAS 

3. МУХАРЕМ ИМЕРОСКИ-MUHAREM İMEROSKİ 

4.РЕЏЕП ЕЛМАС-RECEP ELMAS,  

Изготвил-Hazırlamiş                                                                                 

Мевмед Муратоски-  Mevmed Muratoski , секретар на ОИК- BSK sekreteri                                                                                                                        

Достави-Gönderiımiş, Aрхива, Членови на ИО, и ДИК  -   Arşivıine, üyelere, ve DSK     

 

 



                                                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА Ц.ЖУПА                               Бр. / No.  5                                  
   02.12.2016 год./yılı                     MERKEZ JUPA BELEDİYESİ’NİN RESMİ SESLENİMİ                         Стр./ Syf. 12                         

 
Образец број 7А 

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 

 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Центар Жупа, на седницата одржана на ден 29.11.2016 година, во состав Претседател 

Еран Зубер, членовите  Шаин Шаќир, Неџип Илјас и Мухарем Имероски и зам.членот Реџеп Елмас, го донесе 

следното  

 

SK’nin 37. Maddesi’nin 2. Fıkrası’nın 1. Bendi ve 38. Madde’ye istinaden, Merkez Jupa Belediye Seçim 

Komisyonu Tarafından, Başkan Eran Züber ve üyeler Şain Şakir, Necip İlyas ve Muharem İmeroski ve yardımcı üye 

Recep Elmas , in Katılımıyla 29.11.2016  Tarihinde Düzenlenen  Mecliste Aşağıdaki Karara Varılmıştır:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0565 ЖИТИНЕНИ 

 

JİTİNENİK-0565 NUMARALI SEÇİM YERİNE YÖNELİK SEÇİM HEYETİNİN 

OLUŞTURULMASI KARARININ DEĞİŞTİRİLMESİ VE DOLDURULMASI 

                                            KARARI 

 

 

На местото на  членот на избирачкиот одбор Елдин Дурмишоскина кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини :по прeдлог на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ, се именува / 

избира лицето : Ахмет Фарук.  

своерачен потпис на новоименуваниот / 

/член   ______________________________________________________ 
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Aşağıdaki hususlardan dolayı Seçim Heyeti’ndeki görevi tamamlanmış olan Seçim Heyeti   Üyesi  Eldin 

Durmişoski yerine VMRO DPMNE siyasi partisinin  teklifi üzere, Ahmet Faruk  şahızı   seçilmiştir 

 

 

 

Yeni seçilen  Üyenin imzası   ______________________________________________________ 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговотo донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Центар Жупа и на огласната табла на општината. 

 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

İşbu Karar, alındığı gün itibarıyle yürürlüğe girer. Merkez Jupa Belediyesi resmi sesleniminde  ve belediye 

ilan  panosunda yayınlanacaktır.  

İşbu Karar’ın bir örneği Devlet Seçim komisyonu’na takdim edilir.  

 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 

до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

HUKUKİ SÜREÇ: Seçim Kararnamesi’nin 18. Maddesi’nin 3. Fıkrası’na istinaden belirlenmiş / seçilmiş olan 

kişi, Belediye Seçim Komisyonu tarafından seçilmiş / belirlenmiş olan durumu kabul 

etmediğine dair taahhütname hazırlayıp, kabul edildiği günden başlayarak en geç 48 saat 

içerisinde Belediye Seçim Komisyonu’na sunar.  

   Taahhütnamenin posta aracılığıyla gönderilmesine izin verilmez. 
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   Belediye Seçim Komisyonu’nun Kararı kesindir.  

 

 

Бр./no 10-73/2016 

Во Центар Жупа- Merkez Jupa `da   

29.11.2016 г 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

 
 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

BELEDiYE SEÇİM KOMiSYONU 

BAŞKANI 

   

М.П./MÜHÜR  ЕРАН ЗУБЕР-ERAN ZÜBER 

   

  ______________________________________ 

   

 

ЧЛЕНОВИ- ÜYELER 

1. ШАИН ШАЌИР-ŞAİN ŞAKİR 

2. НЕЏИП ИЛЈАС-NECİP İLYAS 

3. МУХАРЕМ ИМЕРОСКИ-MUHAREM İMEROSKİ 

4.РЕЏЕП ЕЛМАС-RECEP ELMAS,  

Изготвил-Hazırlamiş                                                                                 

Мевмед Муратоски-  Mevmed Muratoski , секретар на ОИК- BSK sekreteri                                                                                                                        

Достави-Gönderiımiş, Aрхива, Членови на ИО, и ДИК  -   Arşivıine, üyelere, ve DSK     
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Образец број 7А 

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Центар Жупа, на седницата одржана на ден 29.11.2016 година, во состав Претседател 

Еран Зубер, членовите  Шаин Шаќир, Неџип Илјас и Мухарем Имероски и зам.членот Реџеп Елмас, го донесе 

следното  

 

SK’nin 37. Maddesi’nin 2. Fıkrası’nın 1. Bendi ve 38. Madde’ye istinaden, Merkez Jupa Belediye Seçim 

Komisyonu Tarafından, Başkan Eran Züber ve üyeler Şain Şakir, Necip İlyas ve Muharem İmeroski ve yardımcı üye 

Recep Elmas , in Katılımıyla 29.11..2016  Tarihinde Düzenlenen  Mecliste Aşağıdaki Karara Varılmıştır:  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0562/1 ГОЛЕМ ПАПРАДНИК 

 

BÜYÜK PAPRADNİK-0562/1 NUMARALI SEÇİM YERİNE YÖNELİK SEÇİM 

HEYETİNİN OLUŞTURULMASI KARARININ DEĞİŞTİRİLMESİ VE DOLDURULMASI 

                                            KARARI 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор Семрах Јонузовски на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини :по предлог на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ, се 

именува / избира лицето :Имет Камбероски 

своерачен потпис на новоименуваниот  / 

член   ______________________________________________________ 

 

Aşağıdaki hususlardan dolayı Seçim Heyeti’ndeki görevi tamamlanmış olan Seçim Heyeti   Üye vekili   yerine 

Semrah Jonuzoski   VMRO DPMNE siyasi partisinin  teklifi üzere,  İmet Kamberoski şahızı   seçilmiştir 

 

 

Yeni seçilen  Üye vekilin imzası   ______________________________________________________ 
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Оваа решение влегува во сила со денот на неговотo донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Центар Жупа и на огласната табла на општината. 

 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

İşbu Karar, alındığı gün itibarıyle yürürlüğe girer. Merkez Jupa Belediyesi resmi sesleniminde  ve belediye 

ilan  panosunda yayınlanacaktır.  

İşbu Karar’ın bir örneği Devlet Seçim komisyonu’na takdim edilir.  

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 

до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

HUKUKİ SÜREÇ: Seçim Kararnamesi’nin 18. Maddesi’nin 3. Fıkrası’na istinaden belirlenmiş / seçilmiş olan 

kişi, Belediye Seçim Komisyonu tarafından seçilmiş / belirlenmiş olan durumu kabul 

etmediğine dair taahhütname hazırlayıp, kabul edildiği günden başlayarak en geç 48 saat 

içerisinde Belediye Seçim Komisyonu’na sunar.  

   Taahhütnamenin posta aracılığıyla gönderilmesine izin verilmez. 

   Belediye Seçim Komisyonu’nun Kararı kesindir.  

 

Бр-no 10-72/2016 

Во Центар Жупа- Merkez Jupa `da         

                29.11.2016 г 

  

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

 
                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
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BELEDiYE SEÇİM KOMiSYONU 

BAŞKANI 

   

М.П./MÜHÜR  ЕРАН ЗУБЕР-ERAN ZÜBER 

   

  ______________________________________ 

   

 

ЧЛЕНОВИ- ÜYELER 

1. ШАИН ШАЌИР-ŞAİN ŞAKİR 

2. НЕЏИП ИЛЈАС-NECİP İLYAS 

3. МУХАРЕМ ИМЕРОСКИ-MUHAREM İMEROSKİ 

4.РЕЏЕП ЕЛМАС-RECEP ELMAS,  

Изготвил-Hazırlamiş                                                                                 

Мевмед Муратоски-  Mevmed Muratoski , секретар на ОИК- BSK sekreteri                                                                                                                        

Достави-Gönderiımiş, Aрхива, Членови на ИО, и ДИК  -   Arşivıine, üyelere, ve DSK    

 

Образец број 7А 

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 

                                                                                                                                                       

                Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Центар Жупа, на седницата одржана на ден 29.11.2016 година, во состав Претседател 

Еран Зубер, членовите  Шаин Шаќир, Неџип Илјас и Мухарем Имероски и зам.членот Реџеп Елмас, го донесе 

следното  
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SK’nin 37. Maddesi’nin 2. Fıkrası’nın 1. Bendi ve 38. Madde’ye istinaden, Merkez Jupa Belediye Seçim 

Komisyonu Tarafından, Başkan Eran Züber ve üyeler  Şain Şakir, Necip İlyas ve Muharem İmeroski ve yardımcı üye 

Recep Elmas , in Katılımıyla 29.11..2016  Tarihinde Düzenlenen  Mecliste Aşağıdaki Karara Varılmıştır 

                                                                            Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0562 ГОЛЕМ ПАПРАДНИК 

 

BÜYÜK PAPRADNİK-0562 NUMARALI SEÇİM YERİNE YÖNELİK SEÇİM 

HEYETİNİN OLUŞTURULMASI KARARININ DEĞİŞTİRİLMESİ VE DOLDURULMASI 

                                            KARARI 

На местото на  членот на избирачкиот одбор Суад Скендер  на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини : по предлог на политичка партија ВМРО ДПМНЕ , се именува / 

избира лицето : Фариз Алимоски 

своерачен потпис на новоименуваниот  / 

член   ______________________________________________________ 

 

Aşağıdaki hususlardan dolayı Seçim Heyeti’ndeki görevi tamamlanmış olan Seçim Heyeti   Üyesi   Suad  

Skenderin yerine VMRO DPMNE siyasi partisinin  teklifi üzere,    Fariz Alimoski şahızı   seçilmiştir 

             Yeni seçilen  Üyenin  imzası   
______________________________________________________ 

              Оваа решение влегува во сила со денот на неговотo донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Центар Жупа и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

İşbu Karar, alındığı gün itibarıyle yürürlüğe girer. Merkez Jupa Belediyesi resmi sesleniminde  ve belediye 

ilan  panosunda yayınlanacaktır.  

İşbu Karar’ın bir örneği Devlet Seçim komisyonu’na takdim edilir.  

 



                                                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА Ц.ЖУПА                               Бр. / No.  5                                  
   02.12.2016 год./yılı                     MERKEZ JUPA BELEDİYESİ’NİN RESMİ SESLENİMİ                         Стр./ Syf. 19                         

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното /    

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 

до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

HUKUKİ SÜREÇ: Seçim Kararnamesi’nin 18. Maddesi’nin 3. Fıkrası’na istinaden belirlenmiş / seçilmiş olan 

kişi, Belediye Seçim Komisyonu tarafından seçilmiş / belirlenmiş olan durumu kabul 

etmediğine dair taahhütname hazırlayıp, kabul edildiği günden başlayarak en geç 48 saat 

içerisinde Belediye Seçim Komisyonu’na sunar.  

   Taahhütnamenin posta aracılığıyla gönderilmesine izin verilmez. 

   Belediye Seçim Komisyonu’nun Kararı kesindir.  

 

Бр-no.10-71/2016   

Во Центар Жупа- Merkez Jupa `da   

29.11.2016 г 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

 
 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

BELEDiYE SEÇİM KOMiSYONU 

BAŞKANI 

   

М.П./MÜHÜR  ЕРАН ЗУБЕР-ERAN ZÜBER 

   

  ______________________________________ 

   

ЧЛЕНОВИ- ÜYELER 

1. ШАИН ШАЌИР-ŞAİN ŞAKİR 

2. НЕЏИП ИЛЈАС-NECİP İLYAS 

3. МУХАРЕМ ИМЕРОСКИ-MUHAREM İMEROSKİ 
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4.РЕЏЕП ЕЛМАС-RECEP ELMAS,  

Изготвил-Hazırlamiş                                                                                 

Мевмед Муратоски-  Mevmed Muratoski , секретар на ОИК- BSK sekreteri                                                                                                                        

Достави-Gönderiımiş, Aрхива, Членови на ИО, и ДИК  -   Arşivıine, üyelere, ve DSK     

 

 

Образец број 7А 

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Центар Жупа, на седницата одржана на ден 29.11.2016 година, во состав Претседател 

Еран Зубер, членовите  Шаин Шаќир, Неџип Илјас и Мухарем Имероски и зам.членот Реџеп Елмас, го донесе 

следното  

 

SK’nin 37. Maddesi’nin 2. Fıkrası’nın 1. Bendi ve 38. Madde’ye istinaden, Merkez Jupa Belediye Seçim 

Komisyonu Tarafından, Başkan Eran Züber ve üyeler Şain Şakir, Necip İlyas ve Muharem İmeroski ve yardımcı üye 

Recep Elmas , in Katılımıyla 29.11.2016  Tarihinde Düzenlenen  Mecliste Aşağıdaki Karara Varılmıştır 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0561 ЦЕНТАР ЖУПА 

 

MERKEZ JUPA-0561 NUMARALI SEÇİM YERİNE YÖNELİK SEÇİM HEYETİNİN 

OLUŞTURULMASI KARARININ DEĞİŞTİRİLMESİ VE DOLDURULMASI 

                                            KARARI 

На местото на   членот на избирачкиот одбор Бенјамин Ракипоски на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини : по предлог на политичка партија-ВМРО-ДПМНЕ, се именува / 

избира лицето Орхан Османоски . 

своерачен потпис на новоименуваниот  /  

заменик член   ______________________________________________________ 



                                                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА Ц.ЖУПА                               Бр. / No.  5                                  
   02.12.2016 год./yılı                     MERKEZ JUPA BELEDİYESİ’NİN RESMİ SESLENİMİ                         Стр./ Syf. 21                         

 
 

Aşağıdaki hususlardan dolayı Seçim Heyeti’ndeki görevi tamamlanmış olan Seçim Heyeti    üyesi   Benyamin 

Rakiposkinin yerine VMRO DPMNE siyasi partisinin  teklifi üzere, Orhan Osmanoski  şahızı   seçilmiştir 

 

Yeni seçilen  Üye vekilin   imzası   ______________________________________________________ 

 

 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговотo донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Центар Жупа и на огласната табла на општината. 

 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

İşbu Karar, alındığı gün itibarıyle yürürlüğe girer. Merkez Jupa Belediyesi resmi sesleniminde  ve belediye 

ilan  panosunda yayınlanacaktır.  

İşbu Karar’ın bir örneği Devlet Seçim komisyonu’na takdim edilir.  

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 

до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

HUKUKİ SÜREÇ: Seçim Kararnamesi’nin 18. Maddesi’nin 3. Fıkrası’na istinaden belirlenmiş / seçilmiş olan 

kişi, Belediye Seçim Komisyonu tarafından seçilmiş / belirlenmiş olan durumu kabul 

etmediğine dair taahhütname hazırlayıp, kabul edildiği günden başlayarak en geç 48 saat 

içerisinde Belediye Seçim Komisyonu’na sunar.  

   Taahhütnamenin posta aracılığıyla gönderilmesine izin verilmez. 

   Belediye Seçim Komisyonu’nun Kararı kesindir.  
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Бр-no.10-70/2016   

Во Центар Жупа- Merkez Jupa `da   

29.11.2016 г 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

 
                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

BELEDiYE SEÇİM KOMiSYONU 

BAŞKANI 

   

М.П./MÜHÜR  ЕРАН ЗУБЕР-ERAN ZÜBER 

   

  ______________________________________ 

   

    ЧЛЕНОВИ- ÜYELER 

1. ШАИН ШАЌИР-ŞAİN ŞAKİR 

2. НЕЏИП ИЛЈАС-NECİP İLYAS 

3. МУХАРЕМ ИМЕРОСКИ-MUHAREM İMEROSKİ 

4.РЕЏЕП ЕЛМАС-RECEP ELMAS,  

Изготвил-Hazırlamiş                                                                                 

Мевмед Муратоски-  Mevmed Muratoski , секретар на ОИК- BSK sekreteri                                                                                                                        

Достави-Gönderiımiş, Aрхива, Членови на ИО, и ДИК  -   Arşivıine, üyelere, ve DSK     

 


